СОВЕТ КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

МАМАЛЫШСКОГО
I\4уFIиI]иIIАльного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз,

Мамадышский район,
Республ ика Татарстан, 422\ 46

LМtr*Ж ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Шfu*;ffi мАN{Адыш IvIуниII4гIАль
l! ]Фffi,!,Wj'ffilWJ:}Wffi рдионы олыяЗ АВЫЛ
l, ,., ,l. ,, , ,.,. ., ,,l

; , ',l,:- -,, )цирлЕгЕ совЕты

Ш. Маннур w.,72 а rтче йорт, Олыяз авыJш,
Мамадыш райоrш,

Татарстан Республикас ы,4221 4 6

тел.(факс): (8556З) 2-25-82; e-mail: Olu.MarT@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
от (04> августа 2021, г,

Карар
J\ъ 2-9

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Куюк-Ерыксинского
сельского поселения от |5.12,2020 года N 1-З <О бюджете Куюк-

Ерыксинского сельского поселения IИамадышского муниципального района на
2021 год и на плановый период2022 и2O2З годов))

Заслушав выступление главы Куюк-Ерыксинского сельского поселения о

внесении изменений и дополнений в решение Совета Куюк-Ерыксинского
сельского поселения VIамадышского муниципального района от 15.|2.2020
года J\Ъ 1-3 (О бюджете Куюк-Ерыксинского селъского поселения
Мамадышского муниципалъного района на 2021 год и на плановый период
2022 и 202З годов)) Совет Куюк-Ерыксинского сельского поселения
VIамадышского муниципального района р е ш и л:

1.Внести изменения в доходную часть местного бюджета на 2021 гоД с

распределением согласно приложению Jф 1 к настоящему решению.

2. Внести изменения в распределение рЪсходов местного бюджета на2021 гоД

по разделам и подразделам функционалъной структуры расходов бюджетов
Российской Федерации и принять в новой редакции согласно приложениЮ Jф 2

к настоящему решению.

З. Внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета
на2021 год и принятъ в новой редакции согласно приложению Jф З.

Глава Куюк-Ерыксинского
сельского поселения
N{амадышского муниципапьного района Р.Шайхутдинов

Приложение Jф1

к решению Совета Куюк-
Ерыксинского СП

от к04> августа 202|г. J\b 2-9

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2021 ГОДУ

Наименование КВД

средства самообложения гра)ttцан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений
11714030100000

МежOюджетн ые трансферты, передаваем ые бюджетам для
компенсации дополнительных расходов, возникших в

результате решений, принятых органами власти другого

2о245160100000

межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для
компенсации дополнительных расходов, возникших в

результате решений, принятых органами власти другого

20245,160100000

Субсидии сельским поселениям20225761000000

Приложение Jф 2
к решению Совета
Куюк-Ерыксинскогоо СП
от <04> августа 2021г. jф 2-9

Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета Куюк-

Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципального раЙона на
202| rод и плановый период 2022 и 2023 годов

/тыс.

наименование Рз пр цср вр Сумма
на

202l
год

Общегосударственные вопросы
01 3215,00

Национальная экономика 04 1278,00

допожное хозяйство (дорожные фонды)
04 09

1278,00

Содержание автомобильных дорог 04 09 9900078020 1278.00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) ну}кд

04 09 9900078020 200 1278,00

жилишно-коммyнальное хозяйство 05 187.0

Благоустройство 05 03 72,0

Уличное освещение 05 03 99000780 1 0 72,0

Закупка товаров, работ и услуг дJш
государственных (муниципалъных) нужд 05 03 99000780 1 0 200 72,0

Коммунальное хозяйство
05 115.0

коммyнальное хозяйство 05 02 115.0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 05 02 9900075050 1 15,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нркд 05 02 9900075050 200 115.0

Субсидии сельским поселениям
05 03 l4704L5,760 1750.0

Субсидии сельским rrоселениям
05 03 |4704L5760 200 1750,0

Всего расходов 3215,00

Прилоlttение NЪ 3

к решению Совета
Куюк-Ерыксинского СП
от <04> авгчста 202|r. JtГq 2-9

Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета Куюк-Ерыксинского сельского поселеЕия

Мамадышского муниципальtIого района lяа202! год и на плановый период2022 п2023 годоВ
/тыс.рублей/

наименование Ведомств Рз пр цср вр Сумма на
202l lод

Исполнительный комитет Куюк-
Ерыксинского сельского поселения 9|2 3215,0

Общегосударственные вопросы 9L2 04 09 |278,0

Щругие общегосударственные вопросы 9|2 04 09 1278,0

Прочие выплаты 912 04 09 9900078020 1149,0

Закупка товаров, работ и услуг дJu{

государственных (муниципальных) нужд
9t2

04 09 9900078020 200 1149,0

Национальная экономика 912 04 129,0

Щорожное хозяйство (дорожные
фонды)

9|2 04 09 |29,0

Содержание автомобильных дорог 9|2 04 09 9900078020 129,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципалъных) нужд

9|2 04 09 9900078020 200 I29,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 912 05 187,0

коммунальное хозяйство 9|2 05 03 72,0

Уличное освещение 912 05 0з 9900078010 72,0

Закупка товаров, работ и услуг для
госyдаOственных (муниципальньн) нужд

912
05 0з 99000780 1 0 200 72,0

Услуги по содержанию имущества 9|2 05 03 9900078050

коммчнальное хозяйство 9|2 05 02 115,0

Закупка товаров, работ и услуг длrI
государственных (муниципальных) нужд

9|2
05 02 9900078050 1 15,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственньIх (муниципальных) нужд

9t2
05 02 9900078050 200 1 15.0

Субсидии се.пьским поселениям 912 05 03 |4,707L5760 1750,0

Субсидии сельским поселениям 912 05 03 1470,7L5760 l750,0

Субсидии сельским поселениям 912 05 03 I4107L5760 200 1750,0

Всего расходов 3215,00